
UỶ BAN NHÂN DÂN 

  XÃ ĐỒNG THẮNG 
 

  Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Đồng Thắng, ngày 27 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban biên tập Đài truyền thanh xã Đồng Thắng 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THẮNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-TTg ngày 06 tháng 12 năm 2016 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2010/TTLT-BTTTT-BNV ngày 27 tháng 7 

năm 2010 của Bộ Thông tin và Truyền thông – Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực 

hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và 

Truyền hình thuộc Ủy ban nhân cấp tỉnh, Đài Truyền thanh – Truyền hình thuộc 

Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Xét đề nghị của Công chức văn hóa – xã hội xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trạm truyền thanh xã Đồng Thắng gồm 

các ông, bà có tên sau:   

1. Ông: Nguyễn Văn Ninh 

2. Ông: Vi Thành Luân 

     3.  Ông: Chu Trần Tuấn 

     4.  Ông: Trần Văn Chiên 

     5.  Bà: Đàm Thị Phượng 

- PCT UBND xã  

- CC VHTT xã 

- CC VPTK xã 

- BT đoàn thanh niên 

- CT Hội LHPN xã 

 

- Trưởng ban 

- Phó trưởng ban 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên. 

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch kèm kinh phí hoạt 

động sản xuất tin, bài, phát sóng và thời gian tiếp âm, tiếp sóng của Trạm 

Truyền thanh xã hàng tháng, quý, năm và triển khai thực hiện kế hoạch đảm bảo 

chất lượng, hiệu quả. 

 Xây dựng nội quy hoạt động, tổ chức mạng lưới cộng tác viên của Đài 

Truyền thanh xã và thực hiện các nhiệm vụ do UBND xã phân công.  

Điều 3. Văn phòng  Thống kê  xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 



 

Nơi nhận:  
- TT Đảng uỷ, TT HĐND;  
- Chủ tịch, PCT UBND;   
- Như Điều 3; 
- Lưu: VP./.                                                  

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                 

                     Vi Văn Thọ 

 

 


		2024-06-27T10:37:36+0700


		2024-06-27T14:17:15+0700


		2024-06-27T14:17:15+0700




